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Zawieszenie Magpul jedno,
dwupunktowe MS3 GEN2 coyote

Cena 304,90 zł

Numer katalogowy 472-054

Kod producenta MAG514-COY

Kod EAN 873750010687

Kolor FDE

Producent Magpul, USA

Marka Magpul

Opis produktu
Ekstremalna wytrzymałość produktów to jedna z cech, z których rozpoznawalny jest amerykański producent akcesoriów do
broni Magpul. Zawieszenie taktyczne Magpul MS3 Gen2 zapewni Ci maksymalną niezawodność niezależnie od
środowiska, w jakim się znajdziesz. Modułowa konstrukcja sprawia natomiast, że możemy w kilka sekund zmienić zawieszenie
z dwu- na jednopunktowe, dzięki czemu sprawdzi się ono doskonale zarówno podczas długich patroli jak i dynamicznych
sytuacji w zamkniętych przestrzeniach. Wersja wyposażona w klamry typu QD.

Zawieszenie taktyczne Magpul MS3 Gen 2 oferuje użytkownikowi:

Modułową konstrukcję umożliwiającą szybką zmianę z dwu- na jednopunktową
Ekstremalną wytrzymałość, którą doceniają żołnierze na całym świecie
Popularne klamry typu QD umożliwiające szybkie wypięcie broni
Unikalną, opatentowaną klamrę Paraclip dla szybkiego przepięcia zawieszenia
Duży, dobrze wyczuwalny suwak MS1 o płynnej pracy do szybkiej regulacji długości
Niezwykle odporną na przetarcie taśmę bazującą na doskonałej jakości nylonie
Relatywnie dużą szerokość, doskonale rozkładającą ciężar na ciele strzelca
Wygodną poziomą regulację dla uzyskania idealnego zera w każdych warunkach

Zawieszenie taktyczne Magpul MS3 Gen2 Paraclip - internetowy sklep strzelecki
Kolba
Jak każdy produkt Magpul, pas do broni MS3 wykorzystuje najwyższej jakości materiały dla zapewnienia doskonałej trwałości
i niezawodności. Wytrzymała taśma została wykonana z niezwykle odpornego na uszkodzenia nylonu. Podobnie klamry - w
tym jednak wypadku oprócz samego polimeru wykorzystane jest zbrojenie wykorzystujące włókno szklane. Połączenie tych
niezwykle trwałych materiałów sprawia, że pas będzie służył nam niezawodnie przez długie lata.

Pas do broni Magpul MS3 Gen 2 - wytrzymałe zawieszenie do karabinka w sklepie z
akcesoriami strzeleckimi Kolba
Podobnie jak cała seria pasów do broni Magpul, zawieszenie taktyczne MS3 wykorzystuje sprawdzoną klamrę regulacyjną
MS1 gwarantującą użytkownikowi szybką i płynną zmianę długości zawieszenia pomiędzy pozycją gotową do strzału a tą
dostosowaną do transportu broni. Dzięki zastosowaniu adaptera w konstrukcji pasa, możliwe jest jego szybkie dostosowanie
do potrzeb sytuacji. W przypadku korzystania na otwartych przestrzeniach możemy korzystać z wygodnej konfiguracji
dwupunktowej. W przypadkach wejścia do zamkniętych przestrzeni, w kilka sekund zmienimy zawieszenie na
jednopunktowe, co znacząco zwiększy naszą manewrowość i umożliwi łatwy transfer broni między ramionami.

Magpul - najwyższej jakości amerykańskie akcesoria do broni palnej w sklepie Kolba
w Czeladzi
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W konstrukcji zawieszenia zastosowano dwa rodzaje klamer, dla uzyskania optymalnej pracy akcesorium. Klamra Magpul
Paraclip charakteryzuje się nie tylko znaną z produktów firmy wytrzymałością, ale również niezwykłą wygodą obsługi.
Podnoszona za pomocą dźwigni zapadka pozwala na błyskawiczne przepięcie zawieszenia z pozycji jednopunktowej w
dwupunktową. Duża powierzchnia przycisku ułatwia obsługę w rękawicach, a przetykowa blokada daje nam 100% pewności,
że zawieszenie nie odepnie się w najmniej oczekiwanym momencie. Klamra typu QD natomiast służy do wygodnego wpięcia
do portów, w które wyposażony jest cały szereg karabinków. Popularny system umożliwia błyskawiczne odłączenie karabinka
w sytuacji awaryjnej. Dla ponadprzeciętnej trwałości korpus klamry został pokryty niezwykle wytrzymałą powłoką
chemiczną Melonite.
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